
 

 
JAKO PŘEDNÍ FARMACEUTICKÁ ORGANIZACE, PEČUJÍCÍ  O ZLEPŠOVÁNÍ KVALITY 
ŽIVOTA, SE SPOLEČNOST GLENMARK CÍTÍ ZAVAZÁNA CHRÁNIT ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, 
ZDRAVÍ A BEZPEČNOST NAPŘÍČ VŠEMI SVÝMI ČINNOSTMI, A PROTO GLOBÁLNĚ 
PŘIJÍMÁ NÁSLEDUJÍCÍ ZÁSADY: 
 

Zavazujeme se vždy dodržovat všechny platné zákonné požadavky ve vztahu k životnímu 
prostředí (ŽP),    bezpečnosti  a  ochraně  zdraví při práci (BOZP),   i další zákonné povinnosti, 

  a v příslušných oblastech usilujeme o překonání těchto požadavků.   
 

Ve svých obchodních strategiích a iniciativách bereme ohled na všechny aspekty ŽP a BOZP.  
 

Zavazujeme se snižovat dopady na ŽP a BOZP napříč životním cyklem našich výrobků.   
 
Naše vrcholové vedení se zavázalo k neustálému zlepšování naší výkonnosti v oblastech ŽP a 
BOZP  zajištěním  bezpečného  a   zdravého pracovního prostředí, ochranou přírodních zdrojů,   

  předcházením   znečištění,   snižováním uhlíkových  emisí,  ochranou  biologické rozmanitosti,  
  ekologie a projektováním  výrobních zařízení, které minimalizují dopady na životní prostředí v  
  zájmu dlouhodobé udržitelnosti společnosti Glenmark.   
 

Zaměřujeme se na snižování objemu všech druhů odpadů a zajišťujeme jeho bezpečnou 
likvidaci.   

 
Zavazujeme se prostřednictvím pravidelných školení, identifikace nebezpečí, hodnocení rizik 
a  bezpečnostních  auditů  chránit  všechny  zaměstnance  před  úrazy a vystavením jakýmkoliv  

  látkám nebo činnostem, které by mohly být zdraví škodlivé. 
 

Každému zaměstnanci zajistíme školení ŽP a BOZP poskytující znalosti a dovednosti pro 
vykonávání práce bezpečným a k životnímu prostředí šetrným způsobem.   

 
Stanovujeme si  řádné  cíle  v  oblasti ŽP a BOZP a o  svých rizicích, výkonnosti a   pokroku v 

 

ŽP a BOZP informujeme všechny interní a externí zainteresované subjekty. 
 

                             Zavazujeme se vést, podporovat a ovlivňovat naše dodavatele, obchodní partnery a ostatní  
                                  zainteresované strany k dodržování všech našich postupů v oblasti ŽP a BOZP. 

 


